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INSTRUKCJA OBS£UGI

Seria zraszaczy
turbinkowych 3500
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INSTRUKCJA INSTALACJI

1.Wyj¹æ DRZEWKO
z dyszami ze zraszacza.

2.Wybraæ odpowiedni¹
dyszê.

3.Podnieœæ trzon.

4.Instalacja dyszy:

a. w³o¿yæ dyszê, (naciskaæ mocno do momentu osadzenia
dyszy),

b. przykrêciæ œrubê regulacji promienia, aby podtrzymaæ dyszê.

5.Ustawianie sektora:
Sektor jest nastawny od 40-360 stopni.

a. znaleŸæ skrajnie LEWE ustawienie,

b. aby zwiêkszyæ promieñ, nale¿y krêciæ w prawo
(zgodnie z ruchem wskazówek zegara),
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Œruba
redukcji
promienia

Œruba
regulacji
sektora

Szczelina
do podci¹gania
elementu
wynurzalnego
zraszacza
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c. aby zmniejszyæ promieñ, nale¿y krêciæ w lewo (w kierunku
przeciwnym do ruchu wskazówek zegara).

6.Wymiana dyszy.

7.Czyszczenie ekranu
filtra:

a. wyj¹æ elementy wewnêtrzne
z obudowy,

b. Wyj¹æ ekran filtra.

Redukcja promienia do 35%

Ciœnienie
bar

Dysza Promieñ
m

Przep³yw
m3/h

Kwadrat
opadu
mm/h

Szeœcian
opadu
mm/h

1,72

2,41

3,10

3,79

0,75
1,0
1,5
2
3
4

0,75
1,0
1,5
2
3
4

0,75
1,0
1,5
2
3
4

0,75
1,0
1,5
2
3
4

4,57
6,10
7,01
8,23
8,84
9,45

5,18
6,40
7,01
8,23
9,45

10,06

5,18
6,40
7,32
8,23
9,45

10,67

5,49
6,71
7,32
8,53
9,75

10,67

0,12
0,17
0,24
0,32
0,49
0,67

0,15
0,21
0,29
0,38
0,59
0,81

0,17
0,24
0,34
0,44
0,68
0,94

0,19
0,27
0,37
0,49
0,74
1,04

5,87
4,68
4,90
4,68
6,30
7,56

5,67
5,10
5,92
5,65
6,62
8,03

6,52
5,88
6,28
7,62
8,25
8,25

6,42
5,96
6,99
6,99
7,75
9,18

6,78
5,40
5,66
5,40
7,27
8,73

6,55
5,89
6,83
6,53
7,64
9,27

7,53
6,79
7,26
8,80
9,52
9,52

7,41
6,89
8,07
7,73
8,95

10,59
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Producent:

RAIN BIRD Deutschland GmbH
Siedlerstrasse 46
71126 Gäufelden Nebringen
DEUTSCHLAND
Tel.: (49) 07032 99010
Fax: (49) 07032 990111
internet: http://www.rainbird.fr

Importer i Dystrybutor w Polsce od 1994:

Zraszacze 7005 i 8005 RAIN BIRD

elementy systemu nawadniaj¹cego

to tylko jedne z wielu produktów firmy .

W naszej ofercie znajdziecie Pañstwo :
zraszacze, sterowniki, zawory, urz¹dzenia do mikronawadniania i wiele innych.
Zapraszamy do odwiedzenia naszej strony internetowej www.bonita.com.pl
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Stary Rynek 76
61-772 Poznañ
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www.rainbird.eu

Rain Bird France S.A.R.L.
900, rue Ampère, B.P. 72000
13792 Aix en Provence Cedex 3
FRANCE
Tel: (33) 4 42 24 44 61
Fax: (33) 4 42 24 24 72
rbf@rainbird.fr - www.rainbird.fr

Rain Bird Europe S.A.R.L.
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FRANCE
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Rain Bird Turkey
Ístiklal Mahallesi,
Alemdağ Caddesi, N° 262
81240 Ümraniye Ístanbul
TURKEY
Tel: (90) 216 443 75 23
Fax: (90) 216 461 74 52
rbt@rainbird.fr - www.rainbird.com.tr

Rain Bird Sverige AB
Fleningevägen 315
260 35 Ödåkra
SWEDEN
Tel: (46) 42 25 04 80
Fax : (46) 42 20 40 65
rbs@rainbird.fr - www.rainbird.se
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Rain Bird Iberica S.A.
Polígono Ind. Prado del Espino
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ESPAÑA
Tél: (34) 91 632 48 10
Fax: (34) 91 632 46 45
rbib@rainbird.fr - www.rainbird.es
portugal@rainbird.fr - www.rainbird.pt
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